3.3.2.Пользоваться имуществом Исполнителя, предусмотренного для данной услуги, во 

время занятий, предусмотренных расписанием. 

4. Стоимость и порядок оплаты.  

4.1.Полная стоимость платных услуг по договору в месяц  составляет 

1600 рублей (тысяча шестьсот) рублей 00 копеек ,из расчета 200 (двести) рублей 00 

копеек за одно занятие. 

4.2.Исполнитель вправе снизить стоимость платных услуг по договору с учетом покрытия 

недостающей стоимости платных услуг за счет собственных средств исполнителя, в том